
 
UCHWAŁA Nr 30/2016 

Rady Wydziału Społeczno-Ekonomicznego  
 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 9 lutego 2016 r. 
 

w sprawie zaopiniowania wniosku o likwidację studiów podyplomowych „Opiekun i 
edukator domowy dziecka” oraz „Animator czasu wolnego” 
 
 
Na podstawie § 29 pkt 9 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 Regulaminu studiów 
podyplomowych PWSZ w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały 320/V/V/2015 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej z dnia 19 maja 2015 r. 
 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 

1. Rada Wydziału Społeczno-Ekonomicznego pozytywnie opiniuje wniosek Dziekana    
Wydziału Społeczno-Ekonomicznego o likwidację studiów podyplomowych „Opiekun i 
edukator domowy dziecka” oraz „Animator czasu wolnego”. 
 
2.   Uzasadnienie opinii stanowi załącznik do uchwały. 
 
 
 

                                                                  § 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

 Przewodniczący 
         Rady Wydziału Społeczno-Ekonomicznego 

PWSZ w Koninie  
 

                                                                                          /-/ dr Karina Zawieja-Żurowska 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 


